
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00862405- Convenio Ministerio de la Mujer de la Provincia

 
VISTO:

El Expediente EX-2022-00862405- -UNC-ME#FAUD en el que se tramita un Convenio
Específico de Colaboración Mutua entre la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y
Diseño de la Universidad Nacional de Córdoba y el Ministerio de la Mujer de la Provincia
de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

Que el presente Convenio tiene por objeto promover la interacción y el intercambio educativo y
formativo entre la Facultad y el Ministerio mencionado en el VISTO;

Que las partes se comprometen a realizar todas las acciones tendientes a la investigación, el
fortalecimiento de lazos institucionales y el indispensable vínculo de la comunidad de la FAUD con
técnicos y actores locales a partir de la cooperación y el intercambio de experiencias;

Que el convenio se encuadra en los términos del Reglamento aprobado mediante Ordenanza del
Honorable Consejo Superior N° 06/2012;

Por ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Convenio Específico de Colaboración Mutua entre la
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño de la Universidad Nacional de Córdoba y el
Ministerio de la Mujer de la Provincia de Córdoba, que se integra a la presente
Resolución como ANEXO I.

ARTÍCULO 2°.-Establecer el compromiso de colaborar en forma conjunta en el cumplimiento de
los objetivos propuestos.



ARTÍCULO 3°.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría de Extensión.
Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

DV./









































Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución H. Consejo Directivo


Número: 


Referencia: Designación DECANA


 
VISTO


La Resolución RHCD-2021-92-E-UNC-DEC#FAUD, por la cual se aprueba el Acta Nº 12 de la
Honorable Junta Electoral, de acuerdo a su ANEXO I, referente al acto eleccionario realizado
del 18 al 22 de octubre de 2021 para renovar Decano/a y Vicedecano/a de la Facultad de
Arquitectura, Urbanismo y Diseño de la UNC,


Y CONSIDERANDO:


Que corresponde efectuar las designaciones de las Autoridades Electas.


Por ello,


EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA


FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO


RESUELVE:


ARTÍCULO 1°: Designar como Decana de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño de
la UNC, a la arquitecta Mariela Alejandra MARCHISIO (Leg. 32.345), a partir del 1 de
diciembre de 2021 y por el período estatutario de tres (3) años.


ARTÍCULO 2°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.


DADA EN SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
A UN DÍA DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.







Digitally signed by BELLITTI Eduardo Jose
Date: 2021.12.02 11:57:24 ART
Location: Ciudad de Córdoba


Digitally signed by OLGUÍN Guillermo Jorge
Date: 2021.12.02 12:00:09 ART
Location: Ciudad de Córdoba


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.12.02 12:00:11 -03'00'















 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Convenio


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 14 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 14

		Pagina_2: página 2 de 14

		Pagina_3: página 3 de 14

		Pagina_4: página 4 de 14

		Pagina_5: página 5 de 14

		usuario_1: Guillermo Jorge Olguin

		Pagina_6: página 6 de 14

		Pagina_7: página 7 de 14

		Pagina_8: página 8 de 14

		numero_documento: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

				2022-10-19T12:25:04-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Mesa de Entradas Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_14: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_12: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		Numero_13: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

				2022-10-19T12:25:10-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		Numero_11: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		Pagina_14: página 14 de 14

		Pagina_12: página 12 de 14

		Pagina_13: página 13 de 14

		Pagina_10: página 10 de 14

		Pagina_11: página 11 de 14

		Numero_4: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		Numero_6: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		Numero_5: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		cargo_1: Vicedecano

		Numero_8: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		Numero_7: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		Numero_9: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		fecha: Miércoles 19 de Octubre de 2022

		Numero_2: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		Numero_1: IF-2022-00862422-UNC-ME#FAUD

		Pagina_9: página 9 de 14

		usuario_0: Natalia Carolina LEDESMA





	fecha: Lunes 2 de Enero de 2023
	numero_documento: RD-2023-9-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-01-02T12:04:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-02T12:47:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-02T12:48:01-0300
	GDE UNC




